Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 20/2019

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: FAHMA PLANEJAMENTO E ENGENHARIA

LTDA, CNPJ: 16.741.423/0001-00 foi vencedora do Ato Convocatório nº. 20/2019, cujo

objeto é a Contratação de empresa especializada para elaboração de estudo de

concepção, projetos básico e executivo e estudo ambiental de sistema de

esgotamento sanitário, Município de Aperibé.

Resultado:

Empresa AQUARUM FAHMA SANETECH

Proposta de preço Desclassificada R$ 145.500,00 R$ 156.808,00

Nota da proposta técnica Desclassificada 100,00 100,00

Nota financeira Desclassificada 100,00 92,79

Nota de classificação final Desclassificada 100,00 97,12

Resende, 23 de dezembro de 2019

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento